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Jämsän Ateria- ja Puhtauspalvelut liikelaitos hankkii asiakkaidensa käyttöön 
kankaisia käsipyyhkeitä koko kaupungin alueella olevien kiinteistöjen mm. 
sosiaali – ja wc- tiloihin. 

 
 Jämsän Ateria- ja Puhtauspalvelut liikelaitos on ilmoittanut halukkuutensa 

liittyä  optioasiakkaaksi 12.4.2021, käsipyyhe- ja hygieniapalveluiden 
osalta n. 60 000€/ v arvioidulla  ostomäärällä.  Näihin palveluihin on 
ilmoittauduttu optioasiakkaana, jolloin saadaan suurempien 
asiakasvolyymien tarjoamat hyödyt kilpailutuksessa Jämsän kaupungin 
hyväksi. Hankinnan kokonaishinta-arvio tällä hetkellä on n. 240 000 €. 
 
Sarastia hankintapalvelut, jossa Jämsän kaupunki on hankinnoissa mukana, 
on kilpailuttanut vaihtomatto-, käsipyyhe- ja hygieniapalvelut. Sopimus 
sisältää vaihtomatto-, käsipyyhe- ja hygieniapalvelut jaettuna 
osakokonaisuuksiin seuraavasti:  
 1. Vaihtomattopalvelut. 
 2. Käsipyyhe- ja hygieniapalvelut. 
Molempien osakokonaisuuksien sopimustoimittajaksi on valittu Lindström 
Oy. Liitteenä sopimuskuvaus, johon on kirjattu perustiedot sopimuksesta. 
 
Vaihtomatto-, käsipyyhe- ja hygieniapalvelujen sopimus on allekirjoitettu 
Sarastia Oy:n ja Lidström Oy:n kesken. Sopimuskausi on 8.11.2021-
7.11.2025.  
 
Käsipyyhepalvelut sisältävät vuokraamisen, pesun, huollon, vaihtamisen ja 
kuljettamisen. 

 
Sarastia Oy tarvitsee allekirjoitetun sitoutumislomakkeen, jotta Jämsän 
kaupunki voisi osallistua käsipyyhepalvelujen yhteishankintaan. 

 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 26 § kohta 3 
 

Ehdotus Liikelaitosjohtaja, Jämsän Ateria- ja Puhtauspalvelut liikelaitos Mervi 
Västinen 
 

 Jämsän Ateria- ja Puhtauspalvelut liikelaitos johtokunta päättää, että 
 
1.  Jämsän Ateria- ja Puhtauspalvelut liikelaitos sitoutuu osallistumaan 
Sarastia Oy:n järjestämään hankintaan osakokonaisuudesta 



Käsipyyhepalvelut vuosille 11/21 – 11/25 yhteishankintaan, käyttämään 
sopimusta ja hankkimaan palveluita sopimustoimittajalta puitesopimuksen 
ja puitesopimusohjeistuksen mukaisesti 
 
2.   Liikelaitosjohtaja toimii yhteyshenkilönä käsipyyhepalveluhankinnassa 
ja on oikeutettu allekirjoittamaan käsipyyhehankinnan 
sitoutumislomakkeen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


